Директору

Департамента государственной

политики

в сфере высшего образования

Т.В. Рябко

dp.dkdovo@minobrnauki.gov.ru

студента группы _______________

Института международного

образования ВолГУ

ФИО_____________________________

Гражданство___________________

Номер

направления_____________________

заявление.

Прошу Вас оформить мне приглашение и учебную визу для

въезда на территорию Российской Федерации с целью

обучения в ВолГУ.

Дата предполагаемого въезда в Российскую Федерацию

____________.

Место получения визы _________________________ (город,

страна).

Дата, подпись

mailto:dp.dkdovo@minobrnauki.gov.ru